
 
 

U C H W A Ł A   Nr 56/753/13/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

z dnia  12 listopada 2013 r  
 

 
w sprawie : zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie  
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), w związku z § 6 Statutu Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie ustalonego Uchwałą nr XXXIV/660/09 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 października 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Olsztynie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2 
 
 Traci moc uchwała nr 25/385/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Olsztynie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 

 
 


